Quarta-feira, 30 de Agosto de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº156

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 096/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: PROSIL ADMINISTRAÇÃO E CONSTRUTORA EIRELI EPP.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do Contrato
Administrativo nº 096/2014 [firmado em 25/08/2014 e prorrogado até 18/04/2017]
por mais 10 (dez) meses, ficando seu vencimento previsto para 18/02/2018.
ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E LEANDRO RIBEIRO DA SILVA.

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 115/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: PROSIL ADMINISTRAÇÃO E CONSTRUTORA EIRELI EPP.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do Contrato
Administrativo nº 115/2014 [firmado em 13/11/2014 e prorrogado até 18/04/2017]
por mais 10 (dez) meses, ficando o seu vencimento previsto para o dia 18/02/2018.
ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E LEANDRO RIBEIRO DA SILVA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2017
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: COMERCIAL GALIPHE EIRELI - ME
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, referente a proposta nº
11444.651000/1140-01 – Ministério da Saúde, em conformidade com as condições e
especificações descritas no Edital e seus anexos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.301.0011.2045 – 44.90.52.00
VALOR: R$ 35.288,00 (trinta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais)
PRAZO: 90 (noventa dias)
DATA DA ASSINATURA:  17 de Agosto de 2017.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa
COMERCIAL GALIPHE EIRELI - ME

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2017
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: KOOD ALIMENTOS LTDA-EPP
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, referente a proposta nº
11444.651000/1140-01 – Ministério da Saúde, em conformidade com as condições e
especificações descritas no Edital e seus anexos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.301.0011.2045 – 44.90.52.00
VALOR: R$ 604,00 (seiscentos e quatro reais)
PRAZO: 90 (noventa dias)
DATA DA ASSINATURA:  17 de Agosto de 2017.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa KOOD
ALIMENTOS LTDA-EPP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2017
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: NEWPC TECNOLOGIA EIRELI - ME
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, referente a proposta nº
11444.651000/1140-01 – Ministério da Saúde, em conformidade com as condições e
especificações descritas no Edital e seus anexos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.301.0011.2045 – 44.90.52.00
VALOR: R$ 33.275,00 (trinta e três mil, duzentos e setenta e cinco reais)
PRAZO: 90 (noventa dias)
DATA DA ASSINATURA:  17 de Agosto de 2017.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa NEWPC
TECNOLOGIA EIRELI - ME

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2017
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2017)
PARTES:
LOCATARIO: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
LOCADORA: BRUNA EVELYN FERREIRA
OBJETO: Locação de imóvel de propriedade da Locadora, localizado na rua Bahia, 81,
lote 05 – quadra 17, Distrito de Vila Quebracho, tratando de uma casa de
aproximadamente 220,15m², para  atendimento da  Subprefeitura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
001.005.2005.3390.36.00.00.00
VALOR: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 17 de Agosto de 2017.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e BRUNA EVELYN
FERREIRA, locadora.

		2017-08-30T06:25:08-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149